国内向国外申请专利代理委托合同

                                    合同号：

	委 托 方

（申请人）

（甲  方）
	名  称

	发明人或

设 计 人

	地   址

	邮政编码

	电   话

	传    真

	单位代码或个人身份证号

	付款方式

	付款人姓名

	联系人

	电话

	联系人

	受 托 方

（乙  方）
	名   称
	北京国泰佳明知识产权代理有限公司
	代 理 人

	地   址
	北京市海淀区增光路27号2-1-1101
	邮政编码
	100037

	电   话
	010-51269896
	传    真
	51269896

	开户名称：北京国泰佳明知识产权代理有限公司
开户银行：华夏银行北京长安支行
帐    号：433 8191 40535

	甲方就PCT国际专利                                          __________________

(国际申请号：_________________) 向              国/地区 申请  FORMCHECKBOX
发明   FORMCHECKBOX
实用新型 专利，委托乙方办理申请、审批程序中的有关事宜，现双方达成如下协议：

1. 乙方接受甲方的委托，指派专利代理人                  代为办理上述事务。

2. 乙方必须依法维护甲方的合法权益，如指派的代理人因故中途不能执行任务，应负责另行指派代理人接替。

3. 甲方应真实地向专利代理人陈述该项目的背景和技术资料及有关数据，积极配合专利代理人办理专利事务。乙方对甲方提供的技术资料负有保密责任。

4. 如甲方的申请案有弄虚作假或假冒他人技术等不正当行为，经发现和证实后，甲方应承担一切责任，乙方有权终止合同，所收代理费不予退回。

5. 在本合同生效期间，如有本合同所列申请人的地址或电话发生变化的，甲方务必及时以书面形式通知乙方代理人。否则，由此造成乙方无法与甲方及时联系产生的后果，乙方不承担责任。

6. 甲方向乙方支付：

1) 申请代理费 ¥        元；

2) 预收国外代理费 美元$       元；

3) 翻译费 ¥           元 (450元/千字 ×            字)；
合计：                                                                  。

7. 本合同经双方签字后，在乙方收到上述费用之日起生效，到该项专利申请获专利局授权通知或被驳回或因甲方原因撤回、视撤时终止。

8. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同样法律效力。

9. 未尽事宜，双方协商解决。

10. 补充内容：

	甲方：                 （盖章）

代表：                 （签字）

签署日期：        年   月   日
	乙方：北京国泰佳明知识产权
代理有限公司
代表：                     （签字）

签署日期：         年   月   日